Joukkovelkakirjalainat 14,0 149,5 718,3 0,0 0,0

Lainat rahoituslaitoksilta 60,1 518,6 524,9 86,7 58,4

Korkotukilainat 67,0 159,6 3,2 4,2 25,4

Yritystodistukset 53,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Muut lainat 0,2 3,0 6,3 0,0 0,0

Korkojohdannaiset 16,1 49,1 33,8 8,0 2,7

Ostovelat 20,00

Yhteensä 230,5 879,7 1 286,6 98,8 86,5

Sähköjohdannaiset liittyvät olennaisesti fyysisiin sähköntoimituksiin ja niiden tulokset huomioidaan
sähkölaskuilla ostetun sähkön hinnassa. Siten niitä ei raportoida osana konsernin rahoitusvelkojen
kassavirtataulukkoa.

Hintariski

Kojamo käyttää sähköjohdannaisia suojautuakseen sähkön hintariskiltä. Sähköjohdannaisilla suo-
jataan erittäin todennäköisiä tulevia sähköostoja ja sähköjohdannaisten kaupankäynti on ulkoistettu
ulkopuoliselle asiantuntijalle. Sähköjohdannaisiin ei sovelleta suojauslaskentaa.

Kojamon ylimääräiset kassavarat voidaan sijoittaa rahapolitiikassa hyväksyttyjen periaatteiden
mukaisesti. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin kohdistuu hintariskiä,
jota hallitaan sijoitusomaisuutta hajauttamalla. Sijoituksiin ei liity valuuttariskiä.

Sähköjohdannaisten herkkyys markkinahinnan +/-10% muutoksille on esitetty alla olevissa taulu-
koissa.

 74 (112)

31.12.2018

M€ 10 % -10 %

Sähköjohdannaiset 0,4 -0,4

Tuloslaskelma

31.12.2017

Tuloslaskelma Oma pääoma

M€ 10 % -10 % 10 % -10 %

Sähköjohdannaiset 0,3 -0,3

Myytävissä olevat rahoitusvarat 4,6 -4,6

Vaikutus yhteensä 0,3 -0,3 4,6 -4,6

Laskelmat eivät sisällä laskennallista verovaikutusta.

Kojamon käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat tasolla 1 ja 2 ovat kassanhal-
lintaan soveltuvia vähäriskisiä sijoituksia lyhyen koron rahastoihin tai muihin erittäin likvideihin sijoi-
tuksiin, jotka voidaan lunastaa lyhyessä ajassa. Hintojen yhden prosenttiyksikön nousun (laskun)
vaikutus tuloslaskelmaan olisi 1,7 (-1,7) miljoonaa euroa. Tasolle 3 luokitellut rahoitusvarat koostu-
vat lähinnä strategisista sijoituksista noteeraamattomiin osakkeisiin. Näiden hintojen yhden pro-
senttiyksikön nousun (laskun) vaikutus tuloslaskemaan olisi 0,0 (0,0) miljoonaa euroa. Luvuissa ei